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Lausunnon antaminen Nahkatehtaan lämpölaitoksen asemakaavamuutosehdotuksesta
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valmistelija: johtava rakennustarkastaja Harri Salminen,

puh. 02 761 4270

Asemakaavan muutos koskee osaa Loimaan Kartanomäen kort te lis-
ta 22. Noin 1,2 ha:n suuruinen suunnittelualue sijaitsee Loimaan
kau pun gin keskustan luoteispuolella. Alue rajautuu etelässä Ju van-
tie hen, idässä Arvidinkatuun sekä pohjoisessa ja lännessä entiseen
nah ka teh taan kiinteistöön. Alue on osa entisen nahkatehtaan teh-
das mil jöö tä. Alueella on nahkatehtaan vanha lämpölaitos sekä va-
ras to ma ka sii ni. Vesikosken historiallinen tehdasalue ran ta mai se mi-
neen on valtakunnallisesti merkittävä kulttuuriympäristö.

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on tiivistää kaupungin kes kus tan
yhdyskuntarakennetta hyödyntämällä vajaakäytöllä olevia aluei ta.
Alueen tehokkaammalla hyödyntämisellä tavoitellaan myös ny kyis tä
viihtyisämpää ja korkeatasoisempaa kaupunkikuvaa. Ta voit tee na on
säilyttää merkittävän tehdasmiljöön arvot ottamalla se pa rem min
osaksi ehyttä kaupunkirakennetta. Tarkoituksena on mah dol lis taa
alueelle asuinrakentaminen ja näin lisätä keskustan mo ni puo lis ta
asuntotarjontaa palvelujen välittömässä läheisyydessä. Uu dis ra ken-
ta mi sen tulee kaavamuutosehdotuksen mukaan olla kor kea ta sois ta
ja alueen ympäristöön sopivaa. Asemakaavalla tutkitaan myös
alueen suojelutarpeet.

Kaavakartta ja -selostus on oheismateriaalina.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Luonnosvaiheen jälkeen asemakaavamääräyksiin on sisällytetty seu-
raa va ehto: "Makasiinirakennuksen purkamisen ehtona on kaa van
mukaisen uudisrakennuksen rakentaminen." Ehdon to teu tu mi sen
valvonta on haasteellista. Käytännössä purkamislupa myön ne tään,
kun haetaan rakennuslupa uudelle rakennukselle. Sel keäm pää olisi
kun purkaminen olisi sallittua ilman ehtoja.

Muilta osin valiokunnalla ei ole huomauttamista kaavaehdotuksesta.

Päätös:  Hyväksyttiin.


